Requerimento Nº 83/2014

Dos Vereadores Maria da Conceição Aparecida Baeta, Lucimar Lima Neves, Naamã Neil

Resende da Rocha, Pedro Marconi de Souza Rodrigues e Welington Luis Baeta Lacerda

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal informações quanto ao veículo (kombi), que faz o

transporte de pacientes para tratamento radiológico na cidade de Juiz de Fora.

Segundo denúncia feita por telefone, pela Senhora Alice Vieira de Souza, o

veículo encontra-se em condições precárias, com bancos em péssimo  estado de conservação

entre outros problemas, que vem causando sérios transtornos aos pacientes.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de maio de 2014.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-

LUCIMAR LIMA NEVES

-Vereadora-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Vereador-

WELINGTON LUÍS BAETA LACERDA

-Vereador-